গেজেট

জারিত নং

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

শনিবার, জুন ১৬, ১৯৯০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

মহিলা বিষয়ক মন্ত্রণালয়

শাখা-মহিলা বিষয়ক-১

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ২৯শে জ্যৈষ্ঠ ১৩৯৭/১৩ই জুন ১৯৯০

নং এস, আর, ও ২ ১৫-আই ন/৯০—গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশের সংবিধানের অনুচ্ছেদ ১৩৩ এর শর্তাংশে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে রাষ্ট্রপতি, উক্ত সংবিধানের অনুচ্ছেদ ১৪০(২) এর বিধান মোতাবেক বাংলাদেশ কর্ম কমিশনের সহিত আলোচনাক্রমে নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিলেন, যথা :—

১।